СОГЛАСОВАНО

. Баранник

ПРЩ
ПО ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от 03 декабря 2020 года № 100

О режиме работы ДОУ Андреапольского
муниципального округа в летний период 2021 года

В целях проведения ремонтных работ по подготовке дошкольных
образовательных учреждений к новому 2021- 2022 учебному году, в соответствии
санитарными нормами и правилами для ДОУ, графиком отпусков педагогических
работников и обслуживающего персонала,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Приостановить деятельность возрастных групп в дошкольных
образовательных учреждениях Андреапольского муниципального округа в летний
период 2021 года в соответствии с графиком:
- МБ ДОУ -  д/с № 2 «Рябинка», МАДОУ -  д/с № 4 «Лесовичок», МАДОУ -  д/с № 5
«Теремок» с 01 июня по 30 июня 2021 года;
- МБ ДОУ -  д/с № 1 «Колокольчик», МБ ДОУ -  д/с № 3 «Солнышко», МБДОУ -  д/с
«Елочка» п. Бологово с 01 июля по 31 июля 2021 года.

2. Заведующим дошкольными образовательными учреждениями:
МБДОУ -  д/с № 1 «Колокольчик»
МБДОУ -  д/с № 2 «Рябинка»
МБДОУ -  д/с № 3 «Солнышко»
МАДОУ -  д/с № 4 «Лесовичок»
МАДОУ -  д/с № 5 «Теремок»
МБДОУ -  д/с «Елочка» п. Бологово

Крушиновой Т.Г.
Шапкина Л.А.
Морозовой В.И.
Калининой Ж.М.
Ивановой Т.А.
Павловой Н.В.

2.1. Обеспечить сохранность имущества на период приостановки деятельности
возрастных групп.

2.2. Организовать текущий ремонт помещений и благоустройство территории.
2.3. Довести информацию до родителей по срокам приостановки деятельности

и началу работы возрастных групп
3. Контроль за выполнением

главного специалиста ОО Адми
округа.

Заведующий Отделом обраЦУМш:
Администрации Андреапо
муниципального округа \  А.Н. Соколов

возложить на Пименову И.Л.,
еапольского муниципального